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Prot. n.  3306/2025
              

AVVISO DI SELEZIONE PUBBLICA PER ESAMI
PER L’ASSUNZIONE A TEMPO PIENO E INDETERMINATO DI SISTEMISTI/E,

CCNL PER I DIPENDENTI DELL'INDUSTRIA METALMECCANICA E DELLA INSTALLAZIONE DI IMPIANTI

Si rende noto l’elenco dei candidati ammessi alla selezione in oggetto (rif. Prot. n. 3116/2025), identificati tramite il
protocollo della domanda di ammissione alla selezione.

La prova selettiva si svolgerà

martedì 16 settembre 2025 a Verona in un locale con ingresso da via Campo Marzo n. 6

con gli orari di convocazione indicati di seguito per ciascun candidato ammesso.

Ora
Prot. Domanda
di ammissione

17:30
3170/2025

3186/2025

18:30
3156/2025

3190/2025

19:30
3204/2025

3183/2025

La presente comunicazione vale come notifica agli interessati

Schio, 11/09/2025

IL DIRETTORE
Mario Scortegagna
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